REQUERIMENTO Nº               , 2018
(Sr. JULIO LOPES)

Requer a retirada de tramitação do
Requerimento nº 8.965, de 2018,
que “requer a redistribuição do
Projeto de Lei nº 9.615, de 2018,
para análise de mérito na
Comissão de Desenvolvimento
Econômico, Indústria, Comércio e
Serviços (CDEICS).

Senhor Presidente,

Requer, nos termos do art. 104, caput, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Requerimento nº 8.965,

de 2018, que “requer a redistribuição do Projeto de Lei nº 9.615, de 2018,

para análise de mérito na Comissão de Desenvolvimento Econômico,

Indústria, Comércio e Serviços (CDEICS).

Sala das Sessões,        de julho de 2018.

Deputado JULIO LOPES

PROGRESSISTAS/RJ